Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DE PIRABAS

 FUNDO DE EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDEB

EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO Nº2022002901

ORIGEM.....................: CARONA Nº 008/2021/ADESÃO

CONTRATANTE........: FUNDO DE EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDEB

CONTRATADA(O).....: VS DELGADO COMERCIO DE ARTIGOS DE ESCRITORIO EIRELI

OBJETO......................: PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA DO CONTRATO ORIGINAL ATÉ 31 DE MAIO DE
2023

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2023 Atividade 2.062 Programa Esquadrão Jovem, Classificação
econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.16, Exercício 2023 Atividade 2.063 Projeto
Jovem do Amanhã, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.16, Exercício
2023 Atividade 2.064 Manutenção do Ensino Fundamental, Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de
consumo, Subelemento 3.3.90.30.16, Exercício 2023 Atividade 2.065 Manutenção do Ensino Infantil, Classificação
econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.16,

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL.....: Nos termos do art. 57, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93.

VIGÊNCIA...................: 17 de Janeiro de 2023 a 31 de Maio de 2023

DATA DA ASSINATURA.........: 17 de Janeiro de 2023

TATIANA DO SOCORRO MARTINS DA SILVA
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

PRESIDENTE

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
AV PLACIDO NASCIMENTO

		2023-01-17T16:12:27-0300
	TATIANA DO SOCORRO MARTINS DA SILVA:61402583249